[image: image1.jpg]

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ

           УЧРЕЖДЕНИЕ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        МАЛАЯ ГЛУШИЦА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18 октября 2013 года  № 60
      446191   с.Малая Глушица

                     ул.Советская, 60; т.66-1-32

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 14 августа 2008 года № 11
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения сельского поселения  Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от № 10  от 13 августа 2008 года  «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14 августа 2008 года № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения  Малая Глушица  муниципального района  Большеглушицкий Самарской области» следующие изменения:

     перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области изложить в редакции согласно приложению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие вести».

Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                    Ю.И.Щербаков

                                                          Приложение

                                                                                     к постановлению  администрации сельского поселения

                                                                                     Малая Глушица муниципального района

                                                                                     Большеглушицкий Самарской области

                                                                                     от  18 октября 2013 года  №  60
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Малая Глушица

муниципального   района Большеглушицкий Самарской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентифика-

ционный

номер
	Общая

протяжен-

ность, км
	В том числе
	Территориальное расположение

	асфальто-

бетонные,

км
	грунто-

щебеноч-

ные, км
	Грунто-

вые,км.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Автомобильная дорога по

 ул. Центральная
	36-208-816

ОП МП 001
	0.8
	0.8
	-
	-
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Центральная

	2.
	Автомобильная дорога по

ул. Молодежная
	36-208-816

ОП МП 002
	1.1
	1.1
	-
	-
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Молодежная

	3.
	Автомобильная дорога по

ул. Ленинградская
	36-208-816

ОП МП 003
	1.0
	0.7
	-
	0.3
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Ленинградская

	4.
	Автомобильная дорога по

ул. им.Гагарина
	36-208-816

ОП МП 004
	1.2
	0.4
	-
	0.8
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. им.Гагарина

	5.
	Автомобильная дорога по

ул. им.Крупской
	36-208-816

ОП МП 005
	0.7
	-
	-
	0.7
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. им. Крупской

	6.
	Автомобильная дорога по

ул. Садовая
	36-208-816

ОП МП 006
	0.6
	-
	-
	0.6
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Садовая

	7.
	Автомобильная дорога по

 ул. Советская
	36-208-816

ОП МП 007
	1.6
	1.6
	-
	-
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Советская

	8.
	Автомобильная дорога по

ул. Набережная
	36-208-816

ОП МП 008
	1.0
	-
	-
	1.0
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Набережная

	9.
	Автомобильная дорога по

ул. Гражданская
	36-208-816

ОП МП 009
	0.2
	-
	-
	0.2
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Гражданская

	10.
	Автомобильная дорога по

ул. Кооперативная
	36-208-816

ОП МП 010
	0.8
	0.8
	-
	-
	446192, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Константиновка, ул. Кооперативная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11.
	Автомобильная дорога от              ул. Ленинградская до водозабора
	36-208-816

ОП МП 022
	0.3
	-
	-
	0.3
	446192, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Константиновка, от                                      ул. Ленинградская до водозабора

	12.
	Автомобильная дорога от

ул.Молодежная до кладбища
	36-208-816

ОП МП 023
	0.9
	-
	-
	0.9
	446192, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Константиновка, от ул. Молодежная до кладбища

	13.
	Автомобильная дорога от

ул.Молодежная до свалки
	36-208-816

ОП МП 024
	1.5
	-
	-
	1.5
	446192, Самарская область, Большеглушицкий

район, с.Константиновка, от ул.Молодежная до свалки

	14.
	Автомобильная дорога от
ул.Советская до Садовой
	36-28-816

ОП МП 025
	0.3
	-
	-
	0.3
	446192, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Константиновка, от ул.Советская  до ул.Садовая

	Итого:

	12.0
	5.4
	-
	6.6

	1.
	Автомобильная дорога по

ул. Советская
	36-208-816

ОП МП  011
	1.1
	0.6
	0.5
	-
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул.Советская

	2.
	Автомобильная дорога по

ул. Гагарина
	36-208-816

ОП МП 012
	1.3
	1.0
	-
	0.3
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Гагарина

	3.
	Автомобильная дорога по

ул. Ленинградская
	36-208-816

ОП МП 013
	1.3
	-
	1.3
	-
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Ленинградская

	4.
	Автомобильная дорога по

 ул. Чапаева
	36-208-816

ОП МП 014
	0.9
	-
	-
	0.9
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Чапаева

	5.
	Автомобильная дорога по

ул. Полевая
	36-208-816

ОП МП 015
	0.7
	0.7
	-
	-
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Полевая

	6.
	Автомобильная дорога по

пер.Белые Озера
	36-208-816

ОП МП 016
	0.23
	-
	0.23
	-
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, пер. Белые Озера

	7.
	Автомобильная дорога по

 ул.Садовая
	36-208-816

ОП МП 017
	0.2
	-
	-
	0.2
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Садовая

	8.
	Автомобильная дорога по

ул.Зеленая
	36-208-816

ОП МП  018
	0.8
	-
	-
	0.8
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул.Зелёная

	9.
	Автомобильная дорога по

 ул. Гражданская
	36-208-816

ОП МП 019
	1.0
	-
	-
	1.0
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул.Гражданская

	10.
	Автомобильная дорога от дороги  «Большая Глушица-Малая Глушица» до свалки
	36-208-816

ОП МП 026
	2.2
	-
	-
	2.2
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Малая Глушица, от автодороги

«Большая Глушица – Малая Глушица» до свалки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11.
	Автомобильная дорога от

ул. Советская до подвесного моста
	36-208-816

ОП МП 027
	0.6
	-
	-
	0.6
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с.Малая Глушица, от ул.Советская до подвесного моста

	12.
	Автомобильная дорога от ул.

Ленинградская до кладбища
	36-208-816

ОП МП 028
	0.6
	-
	-
	0.6
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Малая Глушица, от
ул. Ленинградская до кладбища

	13.
	Автомобильная дорога от
ул.Советская до ул.Гагарина
	36-208-816

ОП МП 029
	0.2
	-
	-
	0.2
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Малая Глушица, от ул. Советская до ул. Гагарина

	14.
	Автомобильная дорога
от ул.Гагарина до ул. Полевая
	36-0208-816

ОП МП 030
	0.25
	-
	-
	0.25
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Малая Глушица, от ул. Гагарина до ул. Полевая

	15.
	Автомобильная дорога от
ул.Гагарина до ул. Полевая
	36-0208-816

ОП МП 030
	0.4
	-
	-
	0.4
	446191, Самарская область, Большеглушицкий

район, с. Малая Глушица, от ул. Гагарина до ул. Полевая

	Итого:

	11.78
	2.3
	2.03
	7.45

	1.
	Автомобильная дорога по ул.Лесная
	36-208-816

ОП МП 020
	0.2

	-
	0.2
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, пос.  Большой Иргиз, ул.Лесная

	2.
	Автомобильная дорога по

 ул.Восточная
	36-208-816

ОП МП 021
	0.6

	-
	0.6
	446191, Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Гай, ул. Восточная

	Итого:

	0.8
	-
	-
	0.8

	В С Е Г О:

	24.58
	7.7
	2.03
	14.85